
    Přihláška na příměstský tábor 

„Indiáni z Kamence“ konaný ve dnech 26.7-30.7.2021 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………. Rodné číslo: ……………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna: ……………………………………. Adresa bydliště: …………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení matky/otce (zákonného zástupce): ………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Email: .……………………………………………Telefon:..………………………………………………… 

Způsob odchodu dítěte: 

Nezletilý účastník bude odcházet po ukončení stanovené doby na příměstském 
táboře: 

a) samostatně v …………………… hodin 
b) v doprovodu …………………………………………………. (uveďte jméno a příjmení 

zletilé osoby) 

Zákonný zástupce vyplní a podepíše Prohlášení o bezinfekčnosti (1 den před nástupem). 
Pravděpodobně bude povinný test na koronavirus minimálně 72 hodin před nástupem na 
tábor - další aktuální informace vám sdělí vedoucí tábora.  

Zákonní zástupci prohlašují, že přihlášený/á nemá žádná zdravotní omezení či jiná 
znevýhodnění, která by mohla mít vliv na průběh tábora. Případná upozornění na zdravotní 
stav uveďte na druhé straně přihlášky. Zákonní zástupci berou taktéž na vědomí 
odpovědnost za škody úmyslně způsobené nezletilým účastníkem v době pobytu na 
příměstském táboře a možnost jejich finanční náhrady. 

Na volné řádky uveďte i jiné skutečnosti, které by měly být vedoucím tábora známy. 

Platbu proveďte osobně (vybírá vedoucí tábora). 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis zákonného zástupce:……………………………………………… 



 

 

Chceš zažít prázdninové dobrodružství, naučit se indiánským dovednostem, 
zasoutěžit si s kamarády a strávit tak nezapomenutelný týden?  

Přihlaš se na náš příměstský tábor! 

Konat se bude 26.-30.7. 2021 a je určen všem od 5-15 let!  

Kde se potkáme? Za příznivého počasí strávíme den na hřišti, v lese, na 
louce…Pokud nám to počasí nedovolí, přesuneme se do školní družiny a 
tělocvičny!  

Těšíme se na léto strávené s Tebou! 

Pro více informací neváhejte kontaktovat vedoucí tábora Terezu Pileckou. 

email: tereza.pilecka@zsnecin.cz, tel. číslo: 722958205 

 

 

mailto:tereza.pilecka@zsnecin.cz
mailto:tereza.pilecka@zsnecin.cz

